v souladu se závazným stanoviskem (rozhodnutím) vydaným k těmto stavebním úpravám 
odborem památkové péče a cestovního ruchu MÚ Sušice pod č.j. 793/21/SPC ze dne 
11.10.2021. 

III. 

Poskytnutí  dotace a celková výše : 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 85.000,- 
Kč, slovy: osmdesát pět tisíc korun českých (dále jen „dotace“). 

Dotace bude poskytnuta z rozpočtu Města Sušice, org.350, Příspěvky – památková péče. Na 
základě předloženého návrhu, schválilo zastupitelstvo města na svém jednání ze dne 
12.11.2025  (usnesení bod a) 4) poskytnutí dotace, v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění. 
Celková výše dotace činí 85.000,- Kč, slovy: osmdesát pět tisíc korun českých. 

2. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 
do 21 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Dnem poskytnutí dotace je den připsání finančních 
prostředků na účet příjemce. 

IV. 

Podmínky čerpání dotace